188
Linea BOXDIN
BA
C
Articolo
Item BR82.63 BR72.100 BR112.125 BR152.125
Corrente nominale
Rated current 63A 125A 125A 125A
Numero poli
Poles number 2 2 2 2
Certificazioni
Approval
Dimensioni A x B x C
Dimensions A x B x C 45 x 68 x 47 mm 45 x 68 x 47 mm 45 x 105 x 47 mm 45 x 134 x 47 mm
Numero fori per barra
Holes number each bar
8 fori - holes
(2x Ø 6 - 6x Ø 5,3)
7 fori - holes
(1x Ø 9 - 1x Ø 8 - 5x Ø 6)
11 fori - holes
(1x Ø 9 - 2x Ø 8 - 2x Ø 7 - 6xØ 6)
15 fori - holes
(1x Ø 9 - 2x Ø 8 - 2x Ø 7 - 10xØ 6)
Massima sezione connettibile per barra*
Max connectable cross section each bar*
2x16 mm²
6x10 mm²
1x35mm² - 1x25mm²
5x10mm²
1x35mm² - 2x25mm²
2x16mm² - 6x10mm²
1x35mm² - 2x25mm²
2x16mm² - 10x10mm²
Potenza dissipata per barra
Dissipated power for bar
25°C 0.65 W 1.36 W 4.10 W 5.27 W
85°C 0.76 W 1.46 W 4.85 W 6.30 W
Ipk kA 20 20 22 22
Icw kA 3 6 6 6
Uimp kV 8 8 8 8
Barretta per polo aggiuntivo
Bar for additional pole 507N 507N 5011N 5015N
Numero fori
Holes number
7 fori - holes
(2x Ø 6 - 5x Ø 5,3)
7 fori - holes
(2x Ø 6 - 5x Ø 5,3)
11 fori - holes
(2x Ø 6 - 9x Ø 5,3)
15 fori - holes
(2x Ø 6 - 13x Ø 5,3)
BOXdin BR
Morsettiere di ripartizione
Distribution terminal posts
* Sono connettibili combinazioni di conduttori con sezione uguale o minore, purchè la sezione totale non superi il doppio di quella nominale
* Other conductors combinations with equal or lower cross section are connectable, if  the total section doesn’t exceed the double of the nominal one
RoHS
COMPLIANT
2